
Ассоциация
«Совет муниципальных образований Курганской области»

3-е Общее Собрание членов Ассоциации

29 октября 2009 года                                                                                           г.Курган

РЕШЕНИЕ № 3
Об  избрании  Председателя 
Правления  ассоциации 
«Совет  муниципальных 
образований  Курганской 
области».

Заслушав и обсудив предложение Кокорина С.А. – главы Кетовского района 
о выдвижении кандидатуры на должность Председателя Правления ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» и в соответствии с п.п. 
5.2.3 п. 5.2 части 5 Устава Ассоциации, 3-е Общее Собрание членов Ассоциации 

РЕШИЛО:
Избрать  Яковлева  Валерия  Федоровича  –  главу  Варгашинского  района 
Курганской  области  Председателем  Правления  ассоциации  «Совет 
муниципальных образований Курганской области».

Председатель
3-го Общего Собрания
членов Ассоциации                                                                    В.М. Шишкоедов


